

Møtereferat Elevrådet Storhaug skole

Gruppe:	Elevrådet 2-4 trinn og 5 - 7 trinn	
Møtested:	Kunst og håndverksrommet	
Møtedato/-tid :	09.02.2022 kl. 09:45 - 10:15	11.02.2022 kl.09:00- 09:45
Deltakere som var til stede:	2A: Åsa 2B: Hedvig 2C: Tiedemann og Iben 3A: Kadidia 3B: Alida 4A: Gustav 4B: Millie	5A: Malin 5B: Selma 6A: Man 6B: Linus 6C: Jonathan 7A: Mariam 7B: Birk 7C: Celina

Sak:	
1	
2	<p>Saker:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lekser, elevenes svar: Elevene fra elevråd fra 2-4 synes det ofte er kjekt med lekser men at det kan ta mye tid på ettermiddagen. Fra 4 trinn og oppover sier de fleste elever at det er for mye å gjøre på fritiden og at voksne ikke alltid har tid til å hjelpe til med leksene. Flere elever ønsker lekser som er mer tilpasset til deres nivå slik at de slipper å få så mye hjelp hjemme. De sier også at det ikke alltid er lett å få gå på leksehjelp på skolen pga aktiviteter etter skolen. 6 trinn nevner gymlekser som et alternativ til lekser som kan være mer motiverende å gjøre. Noen nevner også lengre skoledager for å veie opp for leksene, evt lekser 2 dager i uken. - Bibliotek: ønsker flere engelskbøker - mer biografier, fantasy. - Skolegård: Flere klasser nevner at de ønsker seg fotballer og basketballer i klasserommene og nye sprettballer til TL. Ønsker også en ekstra basketballkurv i skolegården som er lavere enn den andre. Er det mulig å få kunstgress på kvikviken? Det ble også stilt spørsmål om hvorfor 4 trinn ikke har friminutt med 1-3 trinn. - Kanonballturnering: Renate og Cato planlegger dette, satser på at vi kan sette i gang etter vinterferien - Garderobe Konkurransen: Vi deler konkurransen i to. Ny konkurranse starter etter vinterferien. - Hjertesone på skolen: Vi snakket litt om hjertesone på skolen som handler om en tryggere skolevei for elevene. Mer informasjon om dette kommer.
3	<p>Lek: Ballongleken. Vi står i ring og holder hender. En ballong blir sluppet midt i ringen. Målet med leken er å samarbeide for å holde ballongen oppe fra gulvet. Man kan bruke armer og bein for å holde ballongen i luften men ikke slippe hendene fra hverandre. Hvis ballongen treffer gulvet eller man slipper hender, så "mister" man en kroppsdel til neste runde, f.eks. kan man ikke ta ballongen med hodet.</p>

Referent Renate Salvesen